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- Levering av drivstoff dit kunder trenger det, med totalt 25 tankbiler og 35 sjåfører 
- Kjemivarer, AdBlue og smøremidler i egen portefølje – egen AdBlue produksjon i Kongsvinger
- Over 150 selvbetjente drivstoffstasjoner merket DRIV; i Midt-Norge, Hallingdal, på Østlandet og

Sør- og Vestlandet 
- Tydelige samarbeidspartnere i Sør-Norge og på Vestlandet; Agder Olje og Jæren Olje
- Intensjonssamarbeid for fremtiden innen fornybar energi 

Kort oppsummert; vi i Elstad Oljesenter er fortsatt de samme, bare enda sterkere. Du 
vil høre mer fra oss om det nye samarbeidet. Vær trygg på at dette blir bra. Det er vi! 
Dersom det er noen spørsmål, ta gjerne kontakt. 

Med stolt hilsen fra, 

Tore 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
Tore Elstad Ronny Morken 
Daglig leder og eier, Elstad Daglig leder og medeier, DRIV energi AS 

Tlf 911 68 694  Tlf 906 88 210 
Epost: tore@elstadoljesenter.no Epost: rm@drivenergi.no  

Elstad Oljesenter AS fusjonerer med DRIV energi AS 
Som kunde hos oss skal du være trygg på å motta informasjon i en tidlig fase av større 
endringer. Vi har den glede av å informere om at vi fusjonerer med DRIV energi AS. 
Fusjonen vil tre i kraft fra høsten 2024, med beslutningsdato 1/9 og juridisk 
gjennomføringsdato 1/11 - men vi har allerede startet samarbeidet. Fusjonen er 
hovedsakelig motivert av et felles ønske om å bli en enda sterkere aktør for kunder i 
området vårt. 

Alle våre medarbeidere er med på veien videre. Kontoradresse for mange av oss blir 
fortsatt på Moreppen, men DRIV energi er også i Hokksund, i Hallingdal og i Stjørdal. Vi 
beholder Elstad sine drivstoffstasjoner, til høsten blir de synlige i DRIV-kartet. 

Fusjonen medfører ingen store endringer for deg som er kunde hos oss. Vi skifter navn 
og blir en del av et større samarbeid. Kunder vil merke at vi fortsatt er like tilgjengelige 
lokalt. Dere vil møte enda flere mennesker på laget, som har hjerte for produktene og 
kundene. Vi får et større kundesenter som hjelper deg. 

Sammen blir vi enda sterkere i markedet med: 

Returadresse: Ulvedalsvegen 6, 2030 Nannestad

Posten Bring AS
Postboks 1500 Sentrum
0001 OSLO


